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PENGUMUMAN 
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Tentang 

 
PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG  

 CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) DI LINGKUNGAN  
UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2018 

 
Berdasarkan Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Kementerian Riset, 
Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 60495/A2.1/KP/2018 tanggal 7 Desember 2018 tentang 
Hasil Seleksi Kompetensi Dasar Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Tahun 
2018, kami sampaikan kepada pelamar yang lulus agar mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang 
(SKB) yang akan dilaksanakan sebagaimana berikut: 
 
1. Tes Keahlian (Kemampuan Bidang) formasi dosen 
 Hari, tanggal :  Kamis 13 Desember 2018 
 Pukul :  09.00 - 10.30 WIB 
 Tempat :  sebagaimana terlampir pada pengumuman ini 
 Kelengkapan :  a.  Kartu Peserta Ujian yang dapat dicetak pada akun SSCN  
     pelamar; 
    b. KTP asli atau surat keterangan pengganti identitas yang  
     telah disahkan oleh pejabat berwenang;  
    c. Alat tulis (puplen, pensil 2B, penghapus, dan alas untuk  
     menulis) 
 
2. Tes Keahlian (Kemampuan Bidang) formasi tenaga kependidikan 
 Hari, tanggal :  Kamis 13 Desember 2018 
 Pukul :  sebagaimana terlampir pada pengumuman ini 
 Tempat :  sebagaimana terlampir pada pengumuman ini 
 Kelengkapan :  a.  Kartu Peserta Ujian yang dapat dicetak pada akun SSCN  
     pelamar; 
    b. KTP asli atau surat keterangan pengganti identitas yang  
     telah disahkan oleh pejabat berwenang. 
    
 
 
 
 
 



 
 
3. Tes Wawancara formasi dosen dan tenaga kependidikan 
 Hari, tanggal : Jumat 14 Desember 2018 
 Pukul : 08.30 WIB - selesai 
 Tempat : sebagaimana terlampir pada pengumuman ini 
 Kelengkapan : a.  Kartu Peserta Ujian yang dapat dicetak pada akun SSCN  
     pelamar; 
    b. KTP asli atau surat keterangan pengganti identitas yang  
     telah disahkan oleh pejabat berwenang; 
    c. Puplen; 
    d. Daftar Riwayat Hidup / Curriculum Vitae (CV). 
 
4. Tes Praktik Mengajar (Microteaching) formasi dosen  
 Hari, tanggal : Sabtu 15 Desember 2018 
 Pukul : 08.30 WIB - selesai 
 Tempat : sebagaimana terlampir pada pengumuman ini 
 Kelengkapan : a.  Kartu Peserta Ujian yang dapat dicetak pada akun SSCN  
     pelamar; 
    b. KTP asli atau surat keterangan pengganti identitas yang  
     telah disahkan oleh pejabat berwenang; 
    c. Puplen; 
    d. Media/bahan ajar. 
 
5. Tes Kesehatan formasi dosen dan tenaga kependidikan 
 Untuk tes kesehatan, pelamar melakukan pemeriksaan kesehatan secara mandiri pada rumah 

sakit pemerintah/puskesmas terdekat (yang paling mudah dijangkau). Hasil pemeriksaan 
kesehatan harus mencantumkan riwayat penyakit yang pernah diderita. Dokumen hasil 
pemeriksaan kesehatan disampaikan kepada Panitia CPNS Universitas Tidar paling lambat 
hari Sabtu tanggal 15 Desember 2018 / hari terakhir pelaksanaan SKB. 

 Dokumen dimasukkan ke dalam map warna biru (khusus pelamar dosen) dan map warna 
merah (khusus pelamar tenaga kependidikan) dengan diberikan identitas:  

 1. Nama Peserta 
 2. Nomor Peserta   
 
 
Catatan : 
1. Pelamar yang tidak hadir dan/atau tidak mengikuti tahapan SKB dengan alasan apapun pada 

waktu dan tempat yang telah ditetapkan, maka dinyatakan gugur. 
2. Pelamar dimohon melihat/mengecek lokasi tes sehari sebelum pelaksanaan SKB. 
3. Pelamar harap sudah hadir 60 menit sebelum pelaksanaan tes dimulai. 
4. Pelamar wajib memakai kemeja putih polos lengan panjang, celana panjang / rok warna 

hitam dan sepatu. Bagi pelamar yang menggunakan hijab, wajib menggunakan hijab warna 
hitam. 

 
 
 
 



 
 
5. Khusus Tes Praktik Mengajar : 
 a. Peserta menyiapkan presentasi untuk maksimal 30 menit. 
 b. Materi presentasi dibuat sesuai dengan bidang studi masing-masing. 
 c. Presentasi minimal menggunakan media PowerPoint. 
6. Pelamar diminta agar selalu memantau laman cpns.ristekdikti.go.id dan laman 

untidar.ac.id untuk melihat informasi terkini terkait pelaksanaan seleksi dan pengumuman 
kelulusan SKB (Final) 

  
Demikian untuk menjadi perhatian. 
      

      
 
 
         Magelang, 10 Desember 2018 
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TATA TERTIB 
PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG  

 CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) DI LINGKUNGAN  
UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2018 

 
1. Tata Tertib Peserta: 
 a. Peserta hadir paling lambar 60 menit sebelum seleksi dimulai. 
 b. Peserta wajib mengisi daftar hadir yang telah disiapkan panitia. 
 c. Peserta wajib membawa Kartu Identitas (KTP Asli/Surat keterangan telah melakukan 

perekaman KTP Elektronik dari Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 
setempat/SIM dan Kartu Peserta Ujian. 

 d. Peserta wajib menggunakan pakaian rapi dan sopan yaitu: 
  1) Pria 
   Kemeja warna putih lengan panjang, celana panjang warna hitam dan memakau 

 sepatu. 
  2) Wanita 
   Kemeja warna putih lengan panjang, celana panjang/rok warna hitam, hijab  warna 

 hitam (jika menggunakan) dan memakai sepatu. 
 e. Peserta duduk pada tempat yang telah ditentukan. 
 f. Selama di dalam ruang seleksi peserta dilarang: 
  1) membawa: 
   a) buku dan catatan lainnya; 
   b) kalkulator, telepon genggam, kamera dalam bantuk apapun, dan jam tangan  

  pintar. 
   c) senjata api/tajam atau sejenisnya. 
   d) Makanan dan minuman. 
  2) Bertanya/berbicara dengan sesama peserta seleksi. 
  3) Menerima/memberikan sesuatu dari/kepada peserta seleksi lain tanpa seizin 

 panitia selama ujian berlangsung. 
  4) Keluar ruangan. 
  5) Merokok dalam ruangan seleksi. 
   
2. Sansksi 
 Sanksi yang diberikan bagi pelanggar tata tertib berupa teguran lisan oleh panitia sampai 

dibatalkan sebagai peserta seleksi ujian. 
 
3. Hal-hal lainnya yang belum tercantum dalam tata tertib ini akan diatur kemudian dan 

merupakan tata tertib tambahan yang langsung disahkan 
 
 



A. PESERTA TES KEAHLIAN (KOMPETENSI BIDANG) MENGGUNAKAN FASILITAS CAT BKN KHUSUS FORMASI TENAGA KEPENDIDIKAN
SELEKSI KOMPETENSI BIDANG CPNS TAHUN 2018
KAMIS 13 DESEMBER 2018

FORMASI UNIT KERJA : UNIVERSITAS TIDAR
No PROVINSI NO PESERTA NAMA PESERTA UNIT KERJA PELAMAR TANGGAL UJIAN SESI UJIAN PUKUL
1 Jawa Tengah 20001230019139 AGASTA RIESTYANANDA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
2 Jawa Tengah 20001230002355 AMELIA PUTRI KARTIKASARI UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
3 Jawa Tengah 20001230014455 ANISA HIDAYATI UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
4 Jawa Tengah 20001130006889 BENI INDRAWAN UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
5 Jawa Tengah 20001230019850 DEWI LATIFAH HANUM UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
6 Jawa Tengah 20001230008560 FITTO MUSTIKA DENY UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
7 Jawa Tengah 20001230013581 GALUH MUTIARA KUSUMA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
8 Jawa Tengah 20001130006066 GIOVANNI SAPUTRO CAHYO W UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
9 Jawa Tengah 20001230011068 IRA TRI KUSHARYANTI UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30

10 Jawa Tengah 20001130000235 IRLANNOV RIZKY WIDYA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
11 Jawa Tengah 20001130004959 JEFERSON ADE POETRA LUMBAN GAOL UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
12 Jawa Tengah 20001230015593 KHOIRUN NISA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
13 Jawa Tengah 20001230008333 MARGARETA YULIKE PUTRI GUPITHA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
14 Jawa Tengah 20001230010947 MASYITOH INDRI PRAYOGO UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
15 Jawa Tengah 20001230016311 MEITA SEKAR GITA ARYANI UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
16 Jawa Tengah 20001130009668 NAINTA AGUSTANTA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
17 Jawa Tengah 20001230012717 NURUL FITRIYAH UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
18 Jawa Tengah 20001230018569 RENI SETYANINGRUM UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
19 Jawa Tengah 20001230002459 RIZA AYU KRISTIANI UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
20 Jawa Tengah 20001230002403 RR SHINTA KUSUMA PRIYO HANDOKO UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
21 Jawa Tengah 20001130008861 SAMSIWAN UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
22 Jawa Tengah 20001130004301 SUTRIS WAHYU TRI UTOMO UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
23 Jawa Tengah 20001230014288 SYAUMILA ZUL FA`IDA UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30
24 Jawa Tengah 20001230020012 UMI KULSUM ANDAWIYAH UNIVERSITAS TIDAR 13 Desember 2018 1 08.00-09.30

B. LOKASI PESERTA TES KEAHLIAN (KOMPETENSI BIDANG) MENGGUNAKAN FASILITAS CAT BKN
SELEKSI KOMPETENSI BIDANG CPNS TAHUN 2018

NO PROVINSI/WIL.
1 Jawa Tengah

LOKASI
UPT BKN Semarang, Jl. Soekarno Hatta Km. 29 bergas, Ungaran Kab. Semarang, Kabupaten Semarang



JADWAL PELAKSANAAN TES KEAHLIAN (KEMAMPUAN BIDANG) SELEKSI KOMPETENSI BIDANG
PENGADAAN CPNS KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI TAHUN 2018
KAMIS, 13 DESEMBER 2018

UNIT KERJA : UNIVERSITAS TIDAR

1 DOSEN AA D3 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006730 DIAH AGUSTINA PRIHASTIWI 1 24 09.00 - 10.30 WIB A.2b.1 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230005671 FADHILAH PUJI WIDARUSAMSI 2

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130014613 KARTIKA PRADANA SURYATIMUR 3

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230001512 APRILIA WIDHI PRASTIWI 4

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130005206 SUPANJI SETYAWAN 5

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130006838 DITO ADITIA DHARMA 6

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230008217 AYUNDA PUTRI NILASARI 7

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230013654 RETNOSARI 8

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230002640 SAUSAN NUHAA MAISARAH 9

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130007433 SANTYO AJI WIBOWO 10

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230012967 ATIKAH RAHMI RUFAIDA 11

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230016488 ERNI PUJI ASTUTIK 12

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230003756 YUNIAR LAELI NUR FAIZAH 13

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130012841 FAHRUL IMAM SANTOSO 14

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230005827 ARI NURUL FATIMAH 15

NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

2 DOSEN AA S1 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230011100 NIBRAS ANNY KHABIBAH 1

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230004804 OCTAVIA LHAKSMI PRAMUDYASTUTI 2

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230000562 SITI AFIDATUL KHOTIJAH 3

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230009658 GHINA FITRI ARIESTA SUSILO 4

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006742 SUCI NASEHATI SUNANINGSIH 5

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230016320 DESY WULANDARI 6

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130012180 FAJAR SATRIYA SEGARA WASESA 7

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230014602 ASTRIANA NABILA MUHIBTARI 8

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230012195 LATIFA HANUM 9

1 DOSEN AA S1 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230003645 EVA SULIYAWANTI 1 23 09.00 - 10.30 WIB A.2b.2 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006393 AGUSTINA PRATIVI NUGRAHENI 2

DISABILITAS S-2 AKUNTANSI 20008130000004 RISMA WIRA BHARATA 3

2 DOSEN AA S1 EKONOMI 
PEMBANGUNAN

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230001978 DINAR MELANI HUTAJULU 1

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130006949 JALU AJI PROKOSO 2

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230001919 RR RETNO SUGIHARTI 3

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130010288 ANTONIUS SIMBOLON 4

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130007454 GENTUR JALUNGGONO 5

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130016272 JIHAD LUKIS PANJAWA 6



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130007281 BENNI SINAGA 7

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230004961 FITRAH SARI ISLAMI 8

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230020481 YUSTIRANIA SEPTIANI 9

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230005844 RIAN DESTININGSIH 10

3 DOSEN AA S1 MANAJEMEN UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230000152 IVO NOVITANINGTYAS 1

UMUM S-2 ILMU MANAJEMEN 20001130002132 KHAIRUL IKHWAN 2

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001130013027 BUDI RAHARDJO 3

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230012053 MELUN RUMINTEN 4

UMUM S-2 ILMU MANAJEMEN 20001130005170 YACOBO P. SIJABAT 5

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230003239 SETYA INDAH ISNAWATI 6

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001130014042 BUDI HARTONO 7

UMUM S-2 MANAJEMEN KEUANGAN 20001230000089 IKA IRYANTI 8

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 MANAJEMEN KEUANGAN 20009130000016 AXEL GIOVANNI 9

DISABILITAS S-2 MANAJEMEN 20008130000010 ALKADRI KUSALENDRA SIHARIS 10

1 DOSEN AA D3 TEKNIK MESIN UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130007645 HERRU SANTOSA BUDIONO 1 23 09.00 - 10.30 WIB E.01.4.05 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

2 DOSEN AA S1 TEKNIK MESIN UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130001393 IKHWAN TAUFIK 1

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130002502 FUAD HILMY 2

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130015188 ARIF RAHMAN SALEH 3



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001230000422 SRI HASTUTI 4

3 DOSEN AA S1 TEKNIK 
ELEKTRO

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130001884 HERY TEGUH SETIAWAN 1

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130008826 ANDRIYATNA AGUNG KURNIAWAN 2

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130003315 RHEZA ARI WIBOWO 3

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001230006496 RISKY VIA YULIANTARI 4

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130005160 DWI NOVIANTO 5

4 DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230005459 HERLITA PRAWENTI 1

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230001018 RIA MIFTAKHUL JANNAH 2

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130003578 DEDY FIRMANSYAH 3

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130000873 ARRIZKA YANUAR ADIPRADANA 4

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130002827 AAN ANDRIAWAN 5

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230018880 ALFIA MAGFIRONA 6

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130014315 MUHAMMAD HAIDAR AULIYA 7

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130015545 MUCHAMAD ARIF BUDIYANTO 8

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130002947 ALI MURTOPO 9

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230011270 NUR AYU DIANA CITRA DEWI 
SETYANINGSIH

10

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 TEKNIK SIPIL 20009130000058 ACHMAD RAFI'UD DARAJAT 11

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 TEKNIK SIPIL 20009230000027 TRI WAHYU KUNINGSIH 12



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

DISABILITAS S-2 TEKNIK SIPIL 20008130000003 LALU SAMSUL ASWADI 13

1 DOSEN AA S1 
AGROTEKNOLOGI

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230007970 NURUL ANINDYAWATI 1 23 09.00 - 10.30 WIB A.4b.3 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230008616 PUTRI LAESHITA 2

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001130007124 MUHAMMAD HABIBULLAH 3

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230005907 EKA NUR JANNAH 4

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230001146 MUZAYYANAH RAHMIYAH 5

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001130011160 MUHAMMAD FIRDAUS OKTAFIYANTO 6

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230013490 HIKMAH NUR ANNISA 7

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001130009138 ADHI SURYA PERDANA 8

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230010302 LATHIFAH N 9

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230017064 HALIMAH 10

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20009230000178 WIKE OKTASARI 11

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 FITOPATOLOGI 20009230000226 AYU LESTIYANI 12

2 DOSEN AA S1 PETERNAKAN UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001130002802 MOHAMAD HARIS SEPTIAN 1

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001130005615 PRADIPTA BAYU AJI PRAMONO 2

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230010491 YOSEPHINE LAURA RAYNARDIA ESTI 
NUGRAHINI

3

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230006396 RAHMA WULAN IDAYANTI 4

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230016300 NUR  HIDAYAH 5



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 PETERNAKAN 20001230017404 NOVI EKA WATI 6

UMUM S-2 PETERNAKAN 20001130003480 ROHMAT DIYONO 7

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PETERNAKAN 20009230000285 DIAN KARTIKASARI 8

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PETERNAKAN 20009130000079 DANES SUHENDRA 9

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PETERNAKAN 20009230000095 AYU RAHAYU 10

DISABILITAS S-2 ILMU PETERNAKAN 20008130000006 MIKAEL SIHITE 11

1 DOSEN AA S1 HUKUM UMUM S-2 HUKUM 20001230002350 RR YUNITA PUSPANDARI 1 20 09.00 - 10.30 WIB E.01.4.06 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

UMUM S-2 HUKUM 20001130007108 MUHAMMAD MARIZAL 2

UMUM S-2 HUKUM 20001130001618 MUHAMMAD HABIBI MIFTAKHUL 
MARWA

3

UMUM S-2 HUKUM 20001230013019 MEYDORA CAHYA NUGRAHENTI 4

UMUM S-2 HUKUM 20001230015070 SITI HAPSAH ISFARDIYANA 5

UMUM S-2 HUKUM 20001130012992 TRIANTONO 6

UMUM S-2 HUKUM 20001130002420 ALAN BAYU AJI 7

UMUM S-2 HUKUM 20001230002664 INDIRA SWASTI GAMABHAKTI 8

UMUM S-2 HUKUM 20001130001413 RANI PAJRIN 9

UMUM S-2 HUKUM 20001230002796 WENNY MEGAWATI 10

UMUM S-2 HUKUM 20001130004041 SUWANDOKO 11

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 HUKUM 20009130000231 MUHAMMAD ARDHI RAZAQ ABQA 12



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

2 DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230008919 YUNI KURNIASIH 1

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130003179 RIZZA ARGE WINANTA 2

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230017093 TRI ASIH WISMANINGTYAS 3

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130003520 ARI MUKTI 4

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230021292 DUMANITA TAMBA 5

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230006163 ISTIANAH SETYANINGSIH 6

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130001131 AMUD SUNARYA 7

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130002467 WISNU HARSILO ADHI 8

1 DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130014071 WIDIHARTO 1 19 09.00 - 10.30 WIB E.01.4.07 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20009230000142 WULAN KINASIH 2

2 DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20009130000227 ACHMAD BUSROTUN NUFUS 1

UMUM S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20001230005771 NOVITASARI 2

UMUM S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20001130010039 DELFIYAN WIDIYANTO 3

3 DOSEN AA S1 KOMUNIKASI UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230013731 LINTANG CITRA CHRISTIANI 1

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230019528 FITRIA KHAIRUM NISA 2

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230010949 ASHLIKHATUL FUADDAH 3

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005527 ASCHARISA METTASATYA AFRILIA 4

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130004335 JADUK GILANG PEMBAYUN 5



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230009955 LULUK KARLINA 6

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230011833 IKE DESI FLORINA 7

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230013029 DWI NURRAHMI KUSUMASTUTI 8

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005480 PRINISIA NURUL IKASARI 9

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130010445 YOMA BAGUS PAMUNGKAS 10

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130013329 YUSUP BANGKIT SANJAYA 11

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005710 APSARI WAHYU KURNIANTI 12

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KOMUNIKASI 20009230000096 HINDINA MAULIDA 13

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KOMUNIKASI 20009130000068 R YOGIE PRAWIRA W 14

1 DOSEN AA S1 PBSI UMUM S-2 MANAJEMEN PENDIDIKAN 20001130007978 MASHUD SYAHRONI 1 17 09.00 - 10.30 WIB A.4b.4 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

UMUM S-2 MANAJEMEN PENDIDIKAN 20001230003668 AIH ERVANTI AYUNINGTYAS 2

UMUM S-2 LINGUISTIK 20001230000711 WINASTI RAHMA DIANI 3

UMUM S-2 LINGUISTIK 20001230011006 ANGGA CAHYANING UTAMI 4

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 LINGUISTIK 20009230000051 ASRI WIJAYANTI 5

DISABILITAS S-2 LINGUISTIK 20008130000011 HERPINDO 6

UMUM S-2 ILMU SASTRA 20001130014261 MUHAMMAD DANIEL FAHMI RIZAL 7

UMUM S-2 ILMU SASTRA 20001230008379 LIANA SHINTA DEWI 8

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20001230008337 GHAIDA ZUKHRUF TSANIYATSNAINI 9



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20001230007908 THERESIA PINAKA RATNA NING 
HAPSARI

10

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20009130000119 YANUAR BAGAS ARWANSYAH 11

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20009130000204 EKA KURNIAWAN 12

2 DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130001163 TAUFIK AROCHMAN 1

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230015099 SUKMA SHINTA YUNIANTI 2

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230011759 ANIS NARISWARI 3

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230006641 ROLISDA YOSINTHA 4

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130012659 BAYU KRISTIANTO ADI NUGROHO 5

3 DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130000579 MUHAMMAD TAUFIQ FARUQI 1 17 09.00 - 10.30 WIB A.4b.5 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20009230000329 PAULINA BESTY FORTINASARI 2

DISABILITAS S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20008230000005 SUSANTI MALASARI 3

UMUM S-2 LINGUISTIK PENERJEMAHAN 20001230001338 TRISAKTI AGRIANI 4

UMUM S-2 LINGUISTIK PENERJEMAHAN 20001230004246 HANIFA PASCARINA 5

UMUM S-2 LINGUISTIK TERAPAN 20001230005398 ENDAH RATNANINGSIH 6

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 LINGUISTIK TERAPAN 20009130000157 BORIS RAMADHIKA 7

4 DOSEN AA S1 PENDIDIKAN 
IPA

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230014492 RINA RAHAYU 1

UMUM S-2 PENDIDIKAN FISIKA 20001130014236 SUWITO SINGGIH 2

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230001737 NURYUNITA DEWANTARI 3



NAMA RUANG
URUTAN 
PESERTA

TOTAL WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230014719 YULIANTI DWI RETNOWATI 4

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000048 RIVA ISMAWATI 5

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000180 HESTY KUSUMASTUTI 6

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000279 FITRIA RAHMAWATI 7

5 DOSEN L S1 PENDIDIKAN IPA UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130001073 ERICKA DARMAWAN 1

UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130001749 SETIYO PRAJOKO, 2

UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130000597 AHMAD MUHLISIN 3



JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA SELEKSI KOMPETENSI BIDANG
PENGADAAN CPNS KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI TAHUN 2018
JUMAT, 14 DESEMBER 2018

A. FORMASI DOSEN

1 DOSEN AA D3 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006730 DIAH AGUSTINA PRIHASTIWI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.3 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

1

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230005671 FADHILAH PUJI WIDARUSAMSI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130014613 KARTIKA PRADANA SURYATIMUR 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230001512 APRILIA WIDHI PRASTIWI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130005206 SUPANJI SETYAWAN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130006838 DITO ADITIA DHARMA 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230008217 AYUNDA PUTRI NILASARI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230013654 RETNOSARI 8 PS8 (14.50 - 15.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230002640 SAUSAN NUHAA MAISARAH 9 PS9 (15.30 - 16.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130007433 SANTYO AJI WIBOWO 10 PS10 (16.10 - 16.40)

2 DOSEN AA D3 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230012967 ATIKAH RAHMI RUFAIDA 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.3 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

2

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230016488 ERNI PUJI ASTUTIK 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230003756 YUNIAR LAELI NUR FAIZAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130012841 FAHRUL IMAM SANTOSO 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230005827 ARI NURUL FATIMAH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

DOSEN AA S1 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230011100 NIBRAS ANNY KHABIBAH 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230004804 OCTAVIA LHAKSMI 
PRAMUDYASTUTI

7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230000562 SITI AFIDATUL KHOTIJAH 8 PS8 (14.50 - 15.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230009658 GHINA FITRI ARIESTA SUSILO 9 PS9 (15.30 - 16.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006742 SUCI NASEHATI SUNANINGSIH 10 PS10 (16.10 - 16.40)

3 DOSEN AA S1 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230016320 DESY WULANDARI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.3 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

3

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130012180 FAJAR SATRIYA SEGARA WASESA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230014602 ASTRIANA NABILA MUHIBTARI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230012195 LATIFA HANUM 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230003645 EVA SULIYAWANTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006393 AGUSTINA PRATIVI NUGRAHENI 6 PS6 (13.30 - 14.00)

DISABILITAS S-2 AKUNTANSI 20008130000004 RISMA WIRA BHARATA 7 PS7 (14.10 - 14.40)

DOSEN AA S1 EKONOMI 
PEMBANGUNAN

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230001978 DINAR MELANI HUTAJULU 8 PS8 (14.50 - 15.20)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130006949 JALU AJI PROKOSO 9 PS9 (15.30 - 16.00)

4 DOSEN AA S1 EKONOMI 
PEMBANGUNAN

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230001919 RR RETNO SUGIHARTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.4 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

4

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130010288 ANTONIUS SIMBOLON 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130007454 GENTUR JALUNGGONO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130016272 JIHAD LUKIS PANJAWA 4 PS4 (10.30 - 11.00)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130007281 BENNI SINAGA 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230004961 FITRAH SARI ISLAMI 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230020481 YUSTIRANIA SEPTIANI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230005844 RIAN DESTININGSIH 8 PS8 (14.50 - 15.20)

DOSEN AA S1 MANAJEMEN UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230000152 IVO NOVITANINGTYAS 9 PS9 (15.30 - 16.00)

5 DOSEN AA S1 MANAJEMEN UMUM S-2 ILMU MANAJEMEN 20001130002132 KHAIRUL IKHWAN 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.4 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

5

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001130013027 BUDI RAHARDJO 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230012053 MELUN RUMINTEN 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU MANAJEMEN 20001130005170 YACOBO P. SIJABAT 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230003239 SETYA INDAH ISNAWATI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001130014042 BUDI HARTONO 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 MANAJEMEN KEUANGAN 20001230000089 IKA IRYANTI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 MANAJEMEN KEUANGAN 20009130000016 AXEL GIOVANNI 8 PS8 (14.50 - 15.20)

DISABILITAS S-2 MANAJEMEN 20008130000010 ALKADRI KUSALENDRA SIHARIS 9 PS9 (15.30 - 16.00)

6 DOSEN AA D3 TEKNIK MESIN UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130007645 HERRU SANTOSA BUDIONO 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.02.2.06 Gedung Fakultas 
Teknik II lantai 2

1

DOSEN AA S1 TEKNIK MESIN UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130001393 IKHWAN TAUFIK 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130002502 FUAD HILMY 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130015188 ARIF RAHMAN SALEH 4 PS4 (10.30 - 11.00)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001230000422 SRI HASTUTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

7 DOSEN AA S1 TEKNIK 
ELEKTRO

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130001884 HERY TEGUH SETIAWAN 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.02.2.06 Gedung Fakultas 
Teknik II lantai 2

2

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130008826 ANDRIYATNA AGUNG 
KURNIAWAN

2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130003315 RHEZA ARI WIBOWO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001230006496 RISKY VIA YULIANTARI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130005160 DWI NOVIANTO 5 PS5 (11.10 - 11.40)

8 DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230005459 HERLITA PRAWENTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.02.2.08 Gedung Fakultas 
Teknik II lantai 2

3

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230001018 RIA MIFTAKHUL JANNAH 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130003578 DEDY FIRMANSYAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130000873 ARRIZKA YANUAR ADIPRADANA 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130002827 AAN ANDRIAWAN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230018880 ALFIA MAGFIRONA 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130014315 MUHAMMAD HAIDAR AULIYA 7 PS7 (14.10 - 14.40)

9 DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130015545 MUCHAMAD ARIF BUDIYANTO 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.02.2.08 Gedung Fakultas 
Teknik II lantai 2

4

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130002947 ALI MURTOPO 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230011270 NUR AYU DIANA CITRA DEWI 
SETYANINGSIH

3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 TEKNIK SIPIL 20009130000058 ACHMAD RAFI'UD DARAJAT 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 TEKNIK SIPIL 20009230000027 TRI WAHYU KUNINGSIH 5 PS5 (11.10 - 11.40)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

DISABILITAS S-2 TEKNIK SIPIL 20008130000003 LALU SAMSUL ASWADI 6 PS6 (13.30 - 14.00)

10 DOSEN AA S1 
AGROTEKNOLOGI

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230007970 NURUL ANINDYAWATI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.01 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

1

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230008616 PUTRI LAESHITA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001130007124 MUHAMMAD HABIBULLAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230005907 EKA NUR JANNAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230001146 MUZAYYANAH RAHMIYAH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001130011160 MUHAMMAD FIRDAUS 
OKTAFIYANTO

6 PS6 (13.30 - 14.00)

11 DOSEN AA S1 
AGROTEKNOLOGI

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230013490 HIKMAH NUR ANNISA 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.01 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

2

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001130009138 ADHI SURYA PERDANA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230010302 LATHIFAH N 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230017064 HALIMAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20009230000178 WIKE OKTASARI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 FITOPATOLOGI 20009230000226 AYU LESTIYANI 6 PS6 (13.30 - 14.00)

12 DOSEN AA S1 PETERNAKAN UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001130002802 MOHAMAD HARIS SEPTIAN 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.02 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

3

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001130005615 PRADIPTA BAYU AJI PRAMONO 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230010491 YOSEPHINE LAURA RAYNARDIA 
ESTI NUGRAHINI

3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230006396 RAHMA WULAN IDAYANTI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230016300 NUR  HIDAYAH 5 PS5 (11.10 - 11.40)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 PETERNAKAN 20001230017404 NOVI EKA WATI 6 PS6 (13.30 - 14.00)

13 DOSEN AA S1 PETERNAKAN UMUM S-2 PETERNAKAN 20001130003480 ROHMAT DIYONO 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.02 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

4

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PETERNAKAN 20009230000285 DIAN KARTIKASARI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PETERNAKAN 20009130000079 DANES SUHENDRA 3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PETERNAKAN 20009230000095 AYU RAHAYU 4 PS4 (10.30 - 11.00)

DISABILITAS S-2 ILMU PETERNAKAN 20008130000006 MIKAEL SIHITE 5 PS5 (11.10 - 11.40)

14 DOSEN AA S1 HUKUM UMUM S-2 HUKUM 20001230002350 RR YUNITA PUSPANDARI 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.1.04 Gedung FISIP lantai 1 1

UMUM S-2 HUKUM 20001130007108 MUHAMMAD MARIZAL 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001130001618 MUHAMMAD HABIBI MIFTAKHUL 
MARWA

3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 HUKUM 20001230013019 MEYDORA CAHYA NUGRAHENTI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 HUKUM 20001230015070 SITI HAPSAH ISFARDIYANA 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001130012992 TRIANTONO 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 HUKUM 20001130002420 ALAN BAYU AJI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001230002664 INDIRA SWASTI GAMABHAKTI 8 PS8 (14.50 - 15.20)

15 DOSEN AA S1 HUKUM UMUM S-2 HUKUM 20001130001413 RANI PAJRIN 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.1.04 Gedung FISIP lantai 1 2

UMUM S-2 HUKUM 20001230002796 WENNY MEGAWATI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001130004041 SUWANDOKO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 HUKUM 20009130000231 MUHAMMAD ARDHI RAZAQ 
ABQA

4 PS4 (10.30 - 11.00)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230008919 YUNI KURNIASIH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130003179 RIZZA ARGE WINANTA 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230017093 TRI ASIH WISMANINGTYAS 7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130003520 ARI MUKTI 8 PS8 (14.50 - 15.20)

16 DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230021292 DUMANITA TAMBA 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.1.04 Gedung FISIP lantai 1 3

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230006163 ISTIANAH SETYANINGSIH 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130001131 AMUD SUNARYA 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130002467 WISNU HARSILO ADHI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130014071 WIDIHARTO 5 PS5 (11.10 - 11.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20009230000142 WULAN KINASIH 6 PS6 (13.30 - 14.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20009130000227 ACHMAD BUSROTUN NUFUS 7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20001230005771 NOVITASARI 8 PS8 (14.50 - 15.20)

17 DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20001130010039 DELFIYAN WIDIYANTO 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.2.01 Gedung FISIP lantai 2 4

DOSEN AA S1 KOMUNIKASI UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230013731 LINTANG CITRA CHRISTIANI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230019528 FITRIA KHAIRUM NISA 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230010949 ASHLIKHATUL FUADDAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005527 ASCHARISA METTASATYA AFRILIA 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130004335 JADUK GILANG PEMBAYUN 6 PS6 (13.30 - 14.00)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230009955 LULUK KARLINA 7 PS7 (14.10 - 14.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230011833 IKE DESI FLORINA 8 PS8 (14.50 - 15.20)

18 DOSEN AA S1 KOMUNIKASI UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230013029 DWI NURRAHMI KUSUMASTUTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.2.01 Gedung FISIP lantai 2 5

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005480 PRINISIA NURUL IKASARI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130010445 YOMA BAGUS PAMUNGKAS 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130013329 YUSUP BANGKIT SANJAYA 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005710 APSARI WAHYU KURNIANTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KOMUNIKASI 20009230000096 HINDINA MAULIDA 6 PS6 (13.30 - 14.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KOMUNIKASI 20009130000068 R YOGIE PRAWIRA W 7 PS7 (14.10 - 14.40)

19 DOSEN AA S1 PBSI UMUM S-2 MANAJEMEN PENDIDIKAN 20001130007978 MASHUD SYAHRONI 1 PS1 (08.30 - 09.00) I.2.01 Gedung FKIP lantai 2 1

UMUM S-2 MANAJEMEN PENDIDIKAN 20001230003668 AIH ERVANTI AYUNINGTYAS 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 LINGUISTIK 20001230000711 WINASTI RAHMA DIANI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 LINGUISTIK 20001230011006 ANGGA CAHYANING UTAMI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 LINGUISTIK 20009230000051 ASRI WIJAYANTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

DISABILITAS S-2 LINGUISTIK 20008130000011 HERPINDO 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 ILMU SASTRA 20001130014261 MUHAMMAD DANIEL FAHMI 
RIZAL

7 PS7 (14.10 - 14.40)

20 DOSEN AA S1 PBSI UMUM S-2 ILMU SASTRA 20001230008379 LIANA SHINTA DEWI 1 PS1 (08.30 - 09.00) I.2.01 Gedung FKIP lantai 2 2

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20001230008337 GHAIDA ZUKHRUF 
TSANIYATSNAINI

2 PS2 (09.10 - 09.40)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20001230007908 THERESIA PINAKA RATNA NING 
HAPSARI

3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20009130000119 YANUAR BAGAS ARWANSYAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20009130000204 EKA KURNIAWAN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130001163 TAUFIK AROCHMAN 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230015099 SUKMA SHINTA YUNIANTI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

21 DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230011759 ANIS NARISWARI 1 PS1 (08.30 - 09.00) I.2.01 Gedung FKIP lantai 2 3

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230006641 ROLISDA YOSINTHA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130012659 BAYU KRISTIANTO ADI NUGROHO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130000579 MUHAMMAD TAUFIQ FARUQI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20009230000329 PAULINA BESTY FORTINASARI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

DISABILITAS S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20008230000005 SUSANTI MALASARI 6 PS6 (13.30 - 14.00)

UMUM S-2 LINGUISTIK PENERJEMAHAN 20001230001338 TRISAKTI AGRIANI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

22 DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 LINGUISTIK PENERJEMAHAN 20001230004246 HANIFA PASCARINA 1 PS1 (08.30 - 09.00) I.2.02 Gedung FKIP lantai 2 1

UMUM S-2 LINGUISTIK TERAPAN 20001230005398 ENDAH RATNANINGSIH 2 PS2 (09.10 - 09.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 LINGUISTIK TERAPAN 20009130000157 BORIS RAMADHIKA 3 PS3 (09.50 - 10.20)

DOSEN AA S1 PENDIDIKAN 
IPA

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230014492 RINA RAHAYU 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 PENDIDIKAN FISIKA 20001130014236 SUWITO SINGGIH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230001737 NURYUNITA DEWANTARI 6 PS6 (13.30 - 14.00)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230014719 YULIANTI DWI RETNOWATI 7 PS7 (14.10 - 14.40)

23 DOSEN AA S1 PENDIDIKAN 
IPA

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000048 RIVA ISMAWATI 1 PS1 (08.30 - 09.00) I.2.02 Gedung FKIP lantai 2 2

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000180 HESTY KUSUMASTUTI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000279 FITRIA RAHMAWATI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

DOSEN L S1 PENDIDIKAN IPA UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130001073 ERICKA DARMAWAN 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130001749 SETIYO PRAJOKO, 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130000597 AHMAD MUHLISIN 6 PS6 (13.30 - 14.00)

B. FORMASI TENAGA KEPENDIDIKAN

1 PENYUSUN PROGRAM 
ANGGARAN DAN 
PELAPORAN

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230016311 MEITA SEKAR GITA ARYANI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.05 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

1

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230008560 FITTO MUSTIKA DENY 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230008333 MARGARETA YULIKE PUTRI 
GUPITHA

3 PS3 (09.50 - 10.20)

PENGELOLA DATA 
PELAKSANAAN PROGRAM 
DAN ANGGARAN

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230012717 NURUL FITRIYAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001130006066 GIOVANNI SAPUTRO CAHYO W 5 PS5 (11.10 - 11.40)

TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230014288 SYAUMILA ZUL FA`IDA 6 PS6 (13.30 - 14.00)

2 PENGELOLA GAJI UMUM S-1 PENDIDIKAN ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

20001230011068 IRA TRI KUSHARYANTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.05 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

2

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230019850 DEWI LATIFAH HANUM 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-1 PENDIDIKAN ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

20001230020012 UMI KULSUM ANDAWIYAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

PENGELOLA BARANG MILIK 
NEGARA

UMUM S-1 PENDIDIKAN TEKNIK 
BANGUNAN

20001130004959 JEFERSON ADE POETRA LUMBAN 
GAOL

4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-1 PENDIDIKAN TEKNIK 
BANGUNAN

20001130004301 SUTRIS WAHYU TRI UTOMO 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-1 PENDIDIKAN TEKNIK 
BANGUNAN

20001130008861 SAMSIWAN 6 PS6 (13.30 - 14.00)

3 PENGELOLA KEPEGAWAIAN UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230014455 ANISA HIDAYATI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.06 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

3

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230013581 GALUH MUTIARA KUSUMA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

PENGELOLA DATA 
PELAKSANAAN PROGRAM 
DAN ANGGARAN

UMUM S-1 ILMU ADMINISTRASI NEGARA 20001230002355 AMELIA PUTRI KARTIKASARI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

PENYUSUN LAPORAN 
KEUANGAN

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230010947 MASYITOH INDRI PRAYOGO 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-1 PENDIDIKAN ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

20001230018569 RENI SETYANINGRUM 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001130006889 BENI INDRAWAN 6 PS6 (13.30 - 14.00)

4 ANALIS KEBIJAKAN 
PENGANGGARAN

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001130009668 NAINTA AGUSTANTA 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.06 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

4

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230002403 RR SHINTA KUSUMA PRIYO 
HANDOKO

2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-1 AKUNTANSI 20001230015593 KHOIRUN NISA 3 PS3 (09.50 - 10.20)



TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 

RUANG
NAMA RUANGNO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

PENGOLAH DATA 
PERENCANAAN 
PENGANGGARAN

UMUM S-1 PENDIDIKAN ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

20001230002459 RIZA AYU KRISTIANI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-1 EKONOMI AKUNTANSI 20001130000235 IRLANNOV RIZKY WIDYA 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-1 PENDIDIKAN ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

20001230019139 AGASTA RIESTYANANDA 6 PS6 (13.30 - 14.00)



JADWAL PELAKSANAAN TES PRAKTIK MENGAJAR (MICROTEACHING ) SELEKSI KOMPETENSI BIDANG
PENGADAAN CPNS KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI TAHUN 2018
SABTU, 15 DESEMBER 2018

1 DOSEN AA D3 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006730 DIAH AGUSTINA PRIHASTIWI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.01 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

1

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230005671 FADHILAH PUJI WIDARUSAMSI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130014613 KARTIKA PRADANA SURYATIMUR 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230001512 APRILIA WIDHI PRASTIWI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130005206 SUPANJI SETYAWAN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130006838 DITO ADITIA DHARMA 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230008217 AYUNDA PUTRI NILASARI 7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230013654 RETNOSARI 8 PS8 (14.20 - 14.50)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230002640 SAUSAN NUHAA MAISARAH 9 PS9 (14.50 - 15.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130007433 SANTYO AJI WIBOWO 10 PS10 (15.30 - 16.00)

2 DOSEN AA D3 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230012967 ATIKAH RAHMI RUFAIDA 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.02 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

2

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230016488 ERNI PUJI ASTUTIK 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230003756 YUNIAR LAELI NUR FAIZAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130012841 FAHRUL IMAM SANTOSO 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230005827 ARI NURUL FATIMAH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

DOSEN AA S1 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230011100 NIBRAS ANNY KHABIBAH 6 PS6 (13.00 - 13.30)

NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230004804 OCTAVIA LHAKSMI 
PRAMUDYASTUTI

7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230000562 SITI AFIDATUL KHOTIJAH 8 PS8 (14.20 - 14.50)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230009658 GHINA FITRI ARIESTA SUSILO 9 PS9 (14.50 - 15.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006742 SUCI NASEHATI SUNANINGSIH 10 PS10 (15.30 - 16.00)

3 DOSEN AA S1 AKUNTANSI UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230016320 DESY WULANDARI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.03 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

3

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001130012180 FAJAR SATRIYA SEGARA WASESA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230014602 ASTRIANA NABILA MUHIBTARI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230012195 LATIFA HANUM 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230003645 EVA SULIYAWANTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 AKUNTANSI 20001230006393 AGUSTINA PRATIVI NUGRAHENI 6 PS6 (13.00 - 13.30)

DISABILITAS S-2 AKUNTANSI 20008130000004 RISMA WIRA BHARATA 7 PS7 (13.40 - 14.10)

DOSEN AA S1 EKONOMI 
PEMBANGUNAN

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230001978 DINAR MELANI HUTAJULU 8 PS8 (14.20 - 14.50)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130006949 JALU AJI PROKOSO 9 PS9 (14.50 - 15.20)

4 DOSEN AA S1 EKONOMI 
PEMBANGUNAN

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230001919 RR RETNO SUGIHARTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.04 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

4

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130010288 ANTONIUS SIMBOLON 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130007454 GENTUR JALUNGGONO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130016272 JIHAD LUKIS PANJAWA 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001130007281 BENNI SINAGA 5 PS5 (11.10 - 11.40)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230004961 FITRAH SARI ISLAMI 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230020481 YUSTIRANIA SEPTIANI 7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 ILMU EKONOMI 20001230005844 RIAN DESTININGSIH 8 PS8 (14.20 - 14.50)

DOSEN AA S1 MANAJEMEN UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230000152 IVO NOVITANINGTYAS 9 PS9 (14.50 - 15.20)

5 DOSEN AA S1 MANAJEMEN UMUM S-2 ILMU MANAJEMEN 20001130002132 KHAIRUL IKHWAN 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.2b.05 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 2

5

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001130013027 BUDI RAHARDJO 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230012053 MELUN RUMINTEN 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU MANAJEMEN 20001130005170 YACOBO P. SIJABAT 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001230003239 SETYA INDAH ISNAWATI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 MANAJEMEN 20001130014042 BUDI HARTONO 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 MANAJEMEN KEUANGAN 20001230000089 IKA IRYANTI 7 PS7 (13.40 - 14.10)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 MANAJEMEN KEUANGAN 20009130000016 AXEL GIOVANNI 8 PS8 (14.20 - 14.50)

DISABILITAS S-2 MANAJEMEN 20008130000010 ALKADRI KUSALENDRA SIHARIS 9 PS9 (14.50 - 15.20)

6 DOSEN AA D3 TEKNIK MESIN UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130007645 HERRU SANTOSA BUDIONO 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.01.4.05 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

1

DOSEN AA S1 TEKNIK MESIN UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130001393 IKHWAN TAUFIK 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130002502 FUAD HILMY 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001130015188 ARIF RAHMAN SALEH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 TEKNIK MESIN 20001230000422 SRI HASTUTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

7 DOSEN AA S1 TEKNIK 
ELEKTRO

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130001884 HERY TEGUH SETIAWAN 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.01.4.06 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

2

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130008826 ANDRIYATNA AGUNG 
KURNIAWAN

2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130003315 RHEZA ARI WIBOWO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001230006496 RISKY VIA YULIANTARI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 TEKNIK ELEKTRO 20001130005160 DWI NOVIANTO 5 PS5 (11.10 - 11.40)

8 DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230005459 HERLITA PRAWENTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.01.4.07 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

3

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230001018 RIA MIFTAKHUL JANNAH 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130003578 DEDY FIRMANSYAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130000873 ARRIZKA YANUAR ADIPRADANA 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130002827 AAN ANDRIAWAN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230018880 ALFIA MAGFIRONA 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130014315 MUHAMMAD HAIDAR AULIYA 7 PS7 (13.40 - 14.10)

9 DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130015545 MUCHAMAD ARIF BUDIYANTO 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.01.4.08 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

4

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001130002947 ALI MURTOPO 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 TEKNIK SIPIL 20001230011270 NUR AYU DIANA CITRA DEWI 
SETYANINGSIH

3 PS3 (09.50 - 10.20)

DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL LULUSAN 
TERBAIK

S-2 TEKNIK SIPIL 20009130000058 ACHMAD RAFI'UD DARAJAT 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 TEKNIK SIPIL 20009230000027 TRI WAHYU KUNINGSIH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

DOSEN AA S1 TEKNIK SIPIL DISABILITAS S-2 TEKNIK SIPIL 20008130000003 LALU SAMSUL ASWADI 6 PS6 (13.00 - 13.30)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

10 DOSEN AA S1 
AGROTEKNOLOGI

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230007970 NURUL ANINDYAWATI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.01 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

1

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230008616 PUTRI LAESHITA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001130007124 MUHAMMAD HABIBULLAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230005907 EKA NUR JANNAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230001146 MUZAYYANAH RAHMIYAH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001130011160 MUHAMMAD FIRDAUS 
OKTAFIYANTO

6 PS6 (13.00 - 13.30)

11 DOSEN AA S1 
AGROTEKNOLOGI

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230013490 HIKMAH NUR ANNISA 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.02 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

2

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001130009138 ADHI SURYA PERDANA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20001230010302 LATHIFAH N 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 FITOPATOLOGI 20001230017064 HALIMAH 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PENYULUHAN DAN 
KOMUNIKASI PEMBANGUNAN

20009230000178 WIKE OKTASARI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 FITOPATOLOGI 20009230000226 AYU LESTIYANI 6 PS6 (13.00 - 13.30)

12 DOSEN AA S1 PETERNAKAN UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001130002802 MOHAMAD HARIS SEPTIAN 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4a.03 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

3

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001130005615 PRADIPTA BAYU AJI PRAMONO 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230010491 YOSEPHINE LAURA RAYNARDIA 
ESTI NUGRAHINI

3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230006396 RAHMA WULAN IDAYANTI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU PETERNAKAN 20001230016300 NUR  HIDAYAH 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 PETERNAKAN 20001230017404 NOVI EKA WATI 6 PS6 (13.00 - 13.30)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

13 DOSEN AA S1 PETERNAKAN UMUM S-2 PETERNAKAN 20001130003480 ROHMAT DIYONO 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4b.01 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

4

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PETERNAKAN 20009230000285 DIAN KARTIKASARI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PETERNAKAN 20009130000079 DANES SUHENDRA 3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PETERNAKAN 20009230000095 AYU RAHAYU 4 PS4 (10.30 - 11.00)

DISABILITAS S-2 ILMU PETERNAKAN 20008130000006 MIKAEL SIHITE 5 PS5 (11.10 - 11.40)

14 DOSEN AA S1 HUKUM UMUM S-2 HUKUM 20001230002350 RR YUNITA PUSPANDARI 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.1.04 Gedung FISIP lantai 1 1

UMUM S-2 HUKUM 20001130007108 MUHAMMAD MARIZAL 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001130001618 MUHAMMAD HABIBI MIFTAKHUL 
MARWA

3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 HUKUM 20001230013019 MEYDORA CAHYA NUGRAHENTI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 HUKUM 20001230015070 SITI HAPSAH ISFARDIYANA 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001130012992 TRIANTONO 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 HUKUM 20001130002420 ALAN BAYU AJI 7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 HUKUM 20001230002664 INDIRA SWASTI GAMABHAKTI 8 PS8 (14.20 - 14.50)

15 DOSEN AA S1 HUKUM UMUM S-2 HUKUM 20001130001413 RANI PAJRIN 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.2.01 Gedung FISIP lantai 2 2

UMUM S-2 HUKUM 20001230002796 WENNY MEGAWATI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 HUKUM 20001130004041 SUWANDOKO 3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 HUKUM 20009130000231 MUHAMMAD ARDHI RAZAQ 
ABQA

4 PS4 (10.30 - 11.00)

DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230008919 YUNI KURNIASIH 5 PS5 (11.10 - 11.40)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130003179 RIZZA ARGE WINANTA 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230017093 TRI ASIH WISMANINGTYAS 7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130003520 ARI MUKTI 8 PS8 (14.20 - 14.50)

16 DOSEN AA S1 ILMU 
ADMINISTRASI NEGARA

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230021292 DUMANITA TAMBA 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.2.02 Gedung FISIP lantai 2 3

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001230006163 ISTIANAH SETYANINGSIH 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130001131 AMUD SUNARYA 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130002467 WISNU HARSILO ADHI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20001130014071 WIDIHARTO 5 PS5 (11.10 - 11.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 20009230000142 WULAN KINASIH 6 PS6 (13.00 - 13.30)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20009130000227 ACHMAD BUSROTUN NUFUS 7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20001230005771 NOVITASARI 8 PS8 (14.20 - 14.50)

UMUM S-2 ILMU PENDIDIKAN DAN 
KEWARGANEGARAAN

20001130010039 DELFIYAN WIDIYANTO 9 PS9 (14.50 - 15.20)

17 DOSEN AA S1 KOMUNIKASI UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230013731 LINTANG CITRA CHRISTIANI 1 PS1 (08.30 - 09.00) J.2.03 Gedung FISIP lantai 2 4

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230019528 FITRIA KHAIRUM NISA 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230010949 ASHLIKHATUL FUADDAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005527 ASCHARISA METTASATYA AFRILIA 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130004335 JADUK GILANG PEMBAYUN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230009955 LULUK KARLINA 6 PS6 (13.00 - 13.30)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230011833 IKE DESI FLORINA 7 PS7 (13.40 - 14.10)

18 DOSEN AA S1 KOMUNIKASI UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230013029 DWI NURRAHMI KUSUMASTUTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) E.01.4.09 Gedung Fakultas 
Teknik I lantai 4

5

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005480 PRINISIA NURUL IKASARI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130010445 YOMA BAGUS PAMUNGKAS 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001130013329 YUSUP BANGKIT SANJAYA 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 ILMU KOMUNIKASI 20001230005710 APSARI WAHYU KURNIANTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KOMUNIKASI 20009230000096 HINDINA MAULIDA 6 PS6 (13.00 - 13.30)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KOMUNIKASI 20009130000068 R YOGIE PRAWIRA W 7 PS7 (13.40 - 14.10)

19 DOSEN AA S1 PBSI UMUM S-2 MANAJEMEN PENDIDIKAN 20001130007978 MASHUD SYAHRONI 1 PS1 (08.30 - 09.00) Lab. Micro 1 Gedung FKIP  lantai 
1

1

UMUM S-2 MANAJEMEN PENDIDIKAN 20001230003668 AIH ERVANTI AYUNINGTYAS 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 LINGUISTIK 20001230000711 WINASTI RAHMA DIANI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 LINGUISTIK 20001230011006 ANGGA CAHYANING UTAMI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 LINGUISTIK 20009230000051 ASRI WIJAYANTI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

DISABILITAS S-2 LINGUISTIK 20008130000011 HERPINDO 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 ILMU SASTRA 20001130014261 MUHAMMAD DANIEL FAHMI 
RIZAL

7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 ILMU SASTRA 20001230008379 LIANA SHINTA DEWI 8 PS8 (14.20 - 14.50)

20 DOSEN AA S1 PBSI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20001230008337 GHAIDA ZUKHRUF 
TSANIYATSNAINI

1 PS1 (08.30 - 09.00) Lab. Micro 2 Gedung FKIP  lantai 
1

2

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20001230007908 THERESIA PINAKA RATNA NING 
HAPSARI

2 PS2 (09.10 - 09.40)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20009130000119 YANUAR BAGAS ARWANSYAH 3 PS3 (09.50 - 10.20)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

20009130000204 EKA KURNIAWAN 4 PS4 (10.30 - 11.00)

DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130001163 TAUFIK AROCHMAN 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230015099 SUKMA SHINTA YUNIANTI 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230011759 ANIS NARISWARI 7 PS7 (13.40 - 14.10)

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001230006641 ROLISDA YOSINTHA 8 PS8 (14.20 - 14.50)

21 DOSEN AA S1 PBI UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130012659 BAYU KRISTIANTO ADI NUGROHO 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4b.4 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

3

UMUM S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20001130000579 MUHAMMAD TAUFIQ FARUQI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20009230000329 PAULINA BESTY FORTINASARI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

DISABILITAS S-2 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

20008230000005 SUSANTI MALASARI 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-2 LINGUISTIK PENERJEMAHAN 20001230001338 TRISAKTI AGRIANI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

UMUM S-2 LINGUISTIK PENERJEMAHAN 20001230004246 HANIFA PASCARINA 6 PS6 (13.00 - 13.30)

UMUM S-2 LINGUISTIK TERAPAN 20001230005398 ENDAH RATNANINGSIH 7 PS7 (13.40 - 14.10)

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 LINGUISTIK TERAPAN 20009130000157 BORIS RAMADHIKA 8 PS8 (14.20 - 14.50)

22 DOSEN AA S1 PENDIDIKAN 
IPA

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230014492 RINA RAHAYU 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4b.5 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

4

UMUM S-2 PENDIDIKAN FISIKA 20001130014236 SUWITO SINGGIH 2 PS2 (09.10 - 09.40)

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230001737 NURYUNITA DEWANTARI 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-2 PENDIDIKAN IPA 20001230014719 YULIANTI DWI RETNOWATI 4 PS4 (10.30 - 11.00)



NAMA RUANG TIM
URUTAN 
PESERTA

WAKTU UJIAN
KODE 
RUANG

NO PENEMPATAN PRODI JALUR KUALIFIKASI PENDIDIKAN NO PESERTA NAMA PESERTA

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000048 RIVA ISMAWATI 5 PS5 (11.10 - 11.40)

23 DOSEN AA S1 PENDIDIKAN 
IPA

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000180 HESTY KUSUMASTUTI 1 PS1 (08.30 - 09.00) A.4b.6 Gedung Fakultas 
Ekonomi lantai 4

5

LULUSAN 
TERBAIK

S-2 ILMU KIMIA 20009230000279 FITRIA RAHMAWATI 2 PS2 (09.10 - 09.40)

DOSEN L S1 PENDIDIKAN IPA UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130001073 ERICKA DARMAWAN 3 PS3 (09.50 - 10.20)

UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130001749 SETIYO PRAJOKO, 4 PS4 (10.30 - 11.00)

UMUM S-3 PENDIDIKAN BIOLOGI 20001130000597 AHMAD MUHLISIN 5 PS5 (11.10 - 11.40)
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